2025 年 11 月 7 日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証スタンダード)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月７日開催の取締役会において株主優待制度について下記のとおり変更することを決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の目的と拡充点

 当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を込め、2024 年より株主優待制度を実施しております。この度、

より多くの方々に、当社株式を中長期にわたり継続的に保有いただくことを目的として、2026 年 3 月末時点以降の株

主様を対象とした株主優待制度の内容を一部変更(拡充)いたします。

 拡充点は２つとなります。

① 当社株式 300 株以上を 1 年以上継続保有していただいている株主様には、「アップガレージ商品券」 3,000 円

券を 3枚贈呈すること（従来は保有年数に関係なく、100株以上保有いただいている株主様に一律 3,000円券を

１枚贈呈）。

② SUPER GT（スーパーGT）チケットの対象レースを国内外レースとすること（従来は国内レースのみ）。

詳細については、以下をご参照ください。

２．変更の内容（下線は変更箇所）

【現行の優待内容】

保有株式数 優待内容

100 株以上 ①「アップガレージ商品券」 3,000 円券×１枚

※１：店頭にて合計 3,000円（税込）以上を購入いただいた場合に使用可能（WEBからの購入

には使用不可）

②以下のチケットについて希望者に抽選（※２）を実施

・SUPER GT（スーパーGT）国内各レース グリッドウォーク付パス（※３） ペア×２組

（毎年８月開催のレースから翌年７月までに開催される国内レースを対象）

SUPER GT（スーパーGT）：https://supergt.net/

・プロ野球（BC リーグ） 観戦チケット（※４） ペア×10 組、始球式登板権利×１名

 BC リーグ：https://www.bc-l.jp/

※２：抽選方法等の詳細は決定次第、当社 HP（https://www.upgarage-g.co.jp/ir/）に掲載い

たします。

※３：レーススタート直前のメインストレート上に入ることができるパス

※４：B C リーグ公式戦 神奈川フューチャードリームス主催試合 全日程共通券 （交流戦・プ

レーオフは除く）

【変更後の優待内容】

保有株式数 優待内容

100 株以上

300 株未満

（継続保有条件無）

①「アップガレージ商品券」 3,000 円券×１枚

※１：店頭にて合計 3,000 円（税込）以上を購入いただいた場合に使用可能（WEBから

の購入には使用不可）

②以下のチケットについて希望者に抽選（※２）を実施

・SUPER GT（スーパーGT）各レース（海外含む） グリッドウォーク付パス（※３）

ペア×２組

（毎年８月開催のレースから翌年７月までに開催されるレース（海外含む）を対象）

SUPER GT（スーパーGT）：https://supergt.net/

・プロ野球（BC リーグ） 観戦チケット（※４） ペア×10 組、始球式登板権利×１名

 BC リーグ：https://www.bc-l.jp/

※２：抽選方法等の詳細は決定次第、当社 HP（https://www.upgarage-g.co.jp/ir/）に

掲載いたします。

※３：レーススタート直前のメインストレート上に入ることができるパス

※４：B C リーグ公式戦 神奈川フューチャードリームス主催試合 全日程共通券 （交

流戦・プレーオフは除く）

300 株以上

（アップガレージ商

品券のみ継続保有

条件有）

① 「アップガレージ商品券」

・1 年以上継続保有の株主様：3,000 円券×3 枚

・1 年以上継続保有条件を満たしていない株主様： 3,000 円券×1 枚

※１：店頭にて合計 3,000 円（税込）以上を購入いただいた場合に使用可能（WEBから

の購入には使用不可）

②「100 株以上 300 株未満」と同じ

・1 年以上継続保有とは、毎年 3 月末・9 月末の株主名簿に同一株主番号で連続 3 回以上、かつ、その全ての

時点において 300 株以上を保有している株主様といたします。

・100 株以上 300 株未満保有の株主優待には、継続保有条件はありません（毎年 3 月末時点で 100 株以上保有

していれば、アップガレージ商品券を 1 枚贈呈いたします）。

３．制度変更の適用時期

 2026 年３月末を基準日とする株主優待より変更後の新制度を適用いたします。

４．その他

基準日（毎年 3 月末）、「アップガレージ商品券」の送付時期ならびに観戦チケット等の当選連絡およびチケットの

送付時期については、変更ありません。

株主優待の詳細につきましては、当社 HP（https://www.upgarage-g.co.jp/ir/）をご確認ください。

以上